
 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.39.2018 

Kalisz, dnia 23 października 2018 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
w zakresie Części 1, 3 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa 
sprzętu komputerowego, oprogramowania, wyposażenia RTV, wyposażenia do pracowni języka 
obcego zawodowego oraz innego wyposażenia do szkół na terenie Kalisza w podziale na 9 Części”. 

 
 
 

W imieniu Miasta Kalisza (Zamawiającego) zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień 
publicznych (zwanej dalej „ustawą”) informuję, co następuje: 

 
I. W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie Części 1 i Części 3, jako najkorzystniejsza została 

wybrana oferta złożona przez: 
 

KNS Przemysław Wielgo, ul. Młoda 53, 25-619 Kielce 
 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą liczbę punktów zgodnie  
z przyjętymi kryteriami oceny ofert. 

 
II.  W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie Części 1, 3, oferty złożyli niżej 

wymienieni Wykonawcy i została im przyznana następująca punktacja: 
 
Część 1: 
 

Lp. 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium:  

Cena 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Termin dostawy 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Okres gwarancji  
i rozszerzonej 

rękojmi za wady 

Łączna 
punktacja 

1. KNS Przemysław Wielgo 
ul. Młoda 53, 25-619 Kielce 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 
 
Część 3: 
 

Lp. 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium:  

Cena 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Termin dostawy 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Okres gwarancji  
i rozszerzonej 

rękojmi za wady 

Łączna 
punktacja 

1. KNS Przemysław Wielgo 
ul. Młoda 53, 25-619 Kielce 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 
 

z up. Prezydenta Miasta Kalisza 
/-/ 

Barbara Gmerek 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 


